
Estado do Maranhao
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

CNPJ  n°.  23.701.063/0001-70
cOMissAO PERMANETE DE  LiciTAeAO -CPL

TERMO DE ADJUDICA

PROCESSO: 091/2022 . CPL
REFERENTE:  -AO PREGAO PRESENCIAL N.a 001/2022 -CPL.

OBJETIVO  -  Aquisicao  de  material   permanente,  equipamentos  e  suplementos  de
informatica  incluindo  consertos  de  equipamentos  de  informatica,   para  a  Camara
Municipal de Santa Luzia do Parui -MA.

VALOR   TOTAL   GLOBAL:   RS:   24.600,00   {VINTE   E   QUATRO   MIL   E   SEISCENTOS
REAIS).

A   CAMARA   MUNICIPAL    DE    SANTA    LuZIA    DO    PARUA   -    MA,    por    intermedio    da
COMISSAO  PERMANENTE  DE  LICITACAO -CPL,  atrav6s do pregoeiro oficial,  designado

pela   Portarla   n°   004/2021,   de   C)8   de   janeiio   de   2021,    resolve   adjudic;ar   cis   serviEos
permanentes  licitados a licitante:

LEANDRO  RIBEIRO VIANA  PASSOS -lvIE.  CNPJ:40.037.570/0001-70, vencedora  com  o
prego global de RS:  24.600,00 (VINTE E QUATRO NIL E SEISCENTOS REAIS)

Santa Luzia do Parua/MA,  07 de junho de 2022.

/IinF:  t ,,.,- _  i;z±s±zSap  ft=-i
ANTONIO LIMA DA SILVA JUNIOR

EQUIPE  DE APOIO

Av   Professor Joao Morais de Sousa,  712,  Centro,  Santa  Luzia do Parua -MA



Estado do Maranhao
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO  PARUA

CNPJ  n°.  23.701.063/0001-70
COMISSAO PERMANETE DE LICITA?AO -CPL

RELAT6RIO

Na  presente  LICITA9AO,  sob  a  modalidade  Pregao  presencial  n 0  001/2022,  foj
apresentada apenas 01 (uma) proposta,  pela seguinte empresa:

LEANDRO RIBEIRO VIANA PASSOS -ME. CNPJ:40.037.570/0001 -70.

A   proposta   apresentada   pela   Empresa   concorrente   foi   aberta   no   dia   e   hora
previamente  estabelecidos  e  dentro  dos  principios  legais,  e  considerando  ainda  os
ltens:  e  melhores  pregos,  condieoes  de  pagamento,  prazo  para  entregas  dos  ltens
licitados,  chegou-se  finalmente  a  conclusao  que  a  empresa:   LEANDR0  RIBEIRO
VIANA PASSOS -ME.  CNPJ:40.037.570/0001 -70.

a?uprraegsaeont:::aT:ths?rf',::::opaer:t::':eenn:r:md:sue:::;oCs°nef:t|#:dco°sns::,:°cmAaMP£Rd£
MUNICIPAL   DE   SANTA   LUZIA  DO   PARUA  -   MA,   totalizando  o   VALOR   TOTAL
GLOBAL:  RS:  24.GOO,00 (VINTE E QUATRO MIL E SEISCENTOS  REAIS).

Santa Luzia do  Parua/MA,  07 de jLlnho de 2022.

'

A,,a:,  L_ n/,_ C:>rf zc_ r.-
ANTC}NIO LIMA DA SILVA JUNloR

EQulpE DE AP0lo

Av.  Professor Joao Morais de Sousa,  712,  Centro,  Santa Luzia do Parua -MA


